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TECHN

CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA
TD-TFO3MIDGN TAVOLO REFRIGERATO 3 porte, Marca TECNODOM,
capacita [t.460, temperatura d'esercizio 0°/+10°C,
refrigerazione ventilata, Gastro-Norm 1/1,
V.230/1,Kw.0,495, Peso 102 Kg,

dim.mm.1870x700x850h

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

TAVOLO REFRIGERATO 3 PORTE, capacita It.460, temperatura d'esercizio 0°/+10°C, Marca TECNODOM:

o struttura interna ed esterna in Acciaio Inossidabile, con esclusione del fondo esterno in Acciaio Galvanizzato;
o angoli interni arrotondati;

o vani adatti all'inserimento di griglie o teglie Gastro-Norm 1/1 (mm 530x325);

o capacita It.460;

o temperatura d'esercizio 0°/+10°C;

o isolamento in poliuretano senza CFC, iniettato ad alta pressione;

o spessore dell'isolamento: 40 mm;

o porte con chiusura automatica e guarnizione magnetica;

o pannello di controllo elettronico frontale con sonda NTC;

o refrigerazione ventilata;

o unita refrigerante a monoblocco estraibile e tropicalizzata di serie (temperatura ambiente +43°C ed umidita relativa del 65%);
o funzionante con gas R404A/R507;

o sbrinamento ed evaporazione dell’acqua di condensa completamente automatici;

o piedi in Acciaio Inossidabile regolabili in altezza (110/190 H mm);

o dim.mm.1870x700x850/920h.

In Dotazione:

o 1 griglia Rilsan GN 1/1

o 2 guide inox ad “L” per porta.

Marchio CE
Made in ITALY

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica Monofase




Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Alkezza (mm)

V 230/1
50
0,495
102
1870
700
850
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